
過激なデザインを好む人だけでなく、腰を掛ける姿勢の多様化と、
各種のさまざまなネーミングやカラフルな色の組み合わせで人を
より引きつけます。発売10周年の2019年に中身の構造をグレード
アップし、ポケットコイルを座面に使用するなど、より快適な
「ROSETCONFLUENCES2」としてリニューアルしました。使用で
きる生地が限定されますのでご注意下さい。パーツごとにそれぞれ
異なる生地ランクで張られる場合は1番高い生地ランクの価格で承
ります。

THE CONCEPT（概念） & FEATURE（特徴）

IMPORTANT

STRUCTURE（構造）
ROSETCONFLUENCES2のシーティングユニットはそれぞれ背
の高さと奥行きが異なります。なお、1つ1つセパレートでのご使
用はできません。

●平面図　1／50　（単位：ｍｍ）

大多数の人々が満足してもらえるソファとはどのようなデザイ
ンがベストなのか？さまざまなライフスタイルの中で「人と人の
ふれあい、家族のコミュニケーション」、「調和」をコンセプトにデ
ザインされています。
革新的なパズルタイプのデザインは前例がないほどの自由と最
高度の製造技術を駆使しています。

■構造：本体：ウッドボディ、スチール、ウレタンフォーム（7種類）、
　　　　　　  ポケットコイル、ポリエステル綿
　　　　脚：ポリプロピレン樹脂
　　　　背クッション中身：フェザー100％
■生地：特殊構造のため、取り扱える生地が限定されます。
■重量：
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●平面図 （単位：ｍｍ）
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●正面図・側面図 （単位：ｍｍ）
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日本製

※限定生地（下記の生地のみ取り扱いできます。）
Dランク＝D210～217
Hランク＝H-521～541
Iランク＝I-730～733
Jランク＝J-625～627
Kランク＝K-860～863
Lランク＝ウルトラスエード

※各パーツごとに、それぞれ異なる生地ランクで張られる場合は、その中で1番高い生地ランクの価格になります。

２年
保証
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品名
［コード］

D
H
I
J
K
L

T&M生地ランク

533,500
544,500
572,000
588,500
616,000
660,000

税込￥
税込￥
税込￥
税込￥
税込￥
税込￥

（本体￥

（本体￥

（本体￥

（本体￥

（本体￥

（本体￥

）

）

）

）

）

）

485,000

495,000

520,000

535,000

560,000

600,000

2PCV

495,000
506,000
533,500
550,000
577,500
621,500

税込￥
税込￥
税込￥
税込￥
税込￥
税込￥

（本体￥

（本体￥

（本体￥

（本体￥

（本体￥

（本体￥

）

）

）

）

）

）

450,000

460,000

485,000

500,000

525,000

565,000

2P

533,500
544,500
572,000
588,500
616,000
660,000

税込￥
税込￥
税込￥
税込￥
税込￥
税込￥

（本体￥

（本体￥

（本体￥

（本体￥

（本体￥

（本体￥

）

）

）

）

）

）

485,000

495,000

520,000

535,000

560,000

600,000

3PCV

786,500
808,500
841,500
863,500
907,500
962,500

税込￥
税込￥
税込￥
税込￥
税込￥
税込￥

（本体￥

（本体￥

（本体￥

（本体￥

（本体￥

（本体￥

）

）

）

）

）

）

715,000

735,000

765,000

785,000

825,000

875,000

品名
［コード］

D
H
I
J
K
L

3P生地ランク

825,000
858,000
891,000
924,000
968,000
1,028,500

税込￥
税込￥
税込￥
税込￥
税込￥
税込￥

（本体￥

（本体￥

（本体￥

（本体￥

（本体￥

（本体￥

）

）

）

）

）

）

750,000

780,000

810,000

840,000

880,000

935,000

3PL

858,000
907,500
951,500
1,006,500
1,056,000
1,155,000

税込￥
税込￥
税込￥
税込￥
税込￥
税込￥

（本体￥

（本体￥

（本体￥

（本体￥

（本体￥

（本体￥

）

）

）

）

）

）

780,000

825,000

865,000

915,000

960,000

1,050,000

3PR

858,000
907,500
951,500
1,006,500
1,056,000
1,155,000

税込￥
税込￥
税込￥
税込￥
税込￥
税込￥

（本体￥

（本体￥

（本体￥

（本体￥

（本体￥

（本体￥

）

）

）

）

）

）

780,000

825,000

865,000

915,000

960,000

1,050,000

4P

1,155,000
1,210,000
1,298,000
1,386,000
1,452,000
1,573,000

税込￥
税込￥
税込￥
税込￥
税込￥
税込￥

（本体￥

（本体￥

（本体￥

（本体￥

（本体￥

（本体￥

）

）

）

）

）

）

1,050,000

1,100,000

1,180,000

1,260,000

1,320,000

1,430,000

品名
［コード］

D
H
I
J
K
L

パフ生地ランク

93,500
104,500
110,000
115,500
126,500
137,500

税込￥
税込￥
税込￥
税込￥
税込￥
税込￥

（本体￥

（本体￥

（本体￥

（本体￥

（本体￥

（本体￥

）

）

）

）

）

）

85,000

95,000

100,000

105,000

115,000

125,000

背クッション
（W700×H300）

33,000
36,300
44,000
46,200
48,400
57,200

税込￥
税込￥
税込￥
税込￥
税込￥
税込￥

（本体￥

（本体￥

（本体￥

（本体￥

（本体￥

（本体￥

）

）

）

）

）

）

30,000

33,000

40,000

42,000

44,000

52,000

受注後
約1ヶ月



ロゼコンフルアンス2  オーダー表

お得意様名 オーダー 年　　　　月　　　　日

1

T&M

2PCV

2P

3PCV

3P

3PL

3PR

4P

パフ

背クッション

番号枠に生地番号をご記入下さい。
2 3 4

1

1
2

1 2
3

1
2 3

4

1

1

2

2

3

3

1

2 3

1

2

1 2

オーダーNo.
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